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Bracken ger riktlinjerna för poolelevatorernas skötsel.
Skulderna nedskrivas med trehun

dratusen dollars.
Planen entusiastiskt mottagen.

Kommissionen på det klara med Ådalen.
Övertygad om var huvudansvaret 

måste läggas.
Streikpirollen blev ett fiasko.

Fyra timmar 
till Europa

o

om tjugo <ir.

Premiärminister Bracken i ner av skilda naturer, av vil- 
Manitoba har i dagarna fram- ka en innehöll forslag om pool- 
lagt planen för poolelevator- elevatorernas försäljning till 
ernas skötsel, sedan Under- högstbjudande, att annat om 
sökningskommissionens proto- regeringens övertagande av 
koll bestyrkt de mot olevator- systemet och det tredje det 
systömet framställda klago- här ovan relaterade huvudfor
mal och anmärkningar beträf- slaget om omorganisation i

sverigemeddelanden, någonting ännu, men kommer fande systemets skötsel. Ett tillämpliga delar
att det hittills föreliggande att följa med saken for att Fritz von Opel om fram- stort antal delegater hade
materialet övertygat Vommis- framträda om det blir absolut tidens flv m It' samlats i Norman Hall i Win- Delegaterna diskutera planen.
sionen om var man maste lag- nödvändigt. Försvarsad>oka- "8*** • nipeg. där premiärministern!
ga huvudansvaret för de be- ten är av den övertygelsen, att ---------- framlade i korthet föl ande Delegaterna for llanitoba
klagliga händelserna Kristi- Eliasson icke kan ha förövat , . huvudpunkter. poolens elevators.vstem sam-
himmelsfärdsdag. Det är föga sliperattentatet, bl. a. pa m‘ 1 ,lmnun- Regeringen skall övertaga manträdde häromdagen till ö-
sarnolikt, menar man. att det grund av vissa tidsbestämnin- „ :ansvaret till bankerna och an- verläggning med anledning av
återstående arbetet skall upp- gar i samband med affären. Världens förste raketbilist!tingen kontant eller med an- premiärminister Brackens fo- 
öaga detal.er av väsentlig be- Enligt telegram pästas det och flygare, ingenjör Fritz dra säkerheter likvidera des- relagda plan för bästa lösning
tydelse för det slutliga ställ- med bestämdhet att expert- von Opel förklarar att en sa. För det andra kommer man av systemets nuvarande biån-
ningstagandet. kommissionen lyckats faststäl- flygfärd Amerika — Europa att avskriva en summa av $1, nade problem. Sammantr.vlet

Man uppger vidare, att den la kulbanorna frän militärens om 16—20 år blott kommer 100,000 och för det tredje tog arten av en diskussion, all- 
för attentatet mot militärtä- plats vid skottlossningen, vil- att taga 4 timmar. Redan nu kommer regeringen att sänka denstund planen redan er.tu- 
get häktade chauffören Elias- ket skulle göra det möjligt att ha vj hunnit sa langt, fortsät- räntan frän 7 till 5 procent, siastisk accepterats av delega- 
sans försvarsadvokat erhållit någorlunda säkert fastsla. ter han att raketmaskinen kan vilket innebär en besparing av
................. —__ fran vilka grupper av manska- regleras som en vanlig mutor, 60,000 dollars per ar för poo-

pet de dödande

1

Ehuru Ada Iskom miss jonens ett anonymt brev med förvänd 
undersökning, alltjämt fortgå stil från Långsele. Brevskriva- 
i Sverige, förklaras enligt se- ren säger sig icke vilja yppa 
naste
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skotten av- där man stryper gasen när len.
man vill minska farten. Man Vidare beslöt man fördela 
är icke längre prisgiven åt skuldsumman över en period 

Chaufför Eliasson förnekar lag- hastigheten. Principen är av 20 är och fran regvrings-
densamma som för en lilas- håll begärde* reorganisation 
lampa om man vill tala popu- av styrelsen för poolen. 1 

Soleftea. Vid rannsakning i lärt. Gaserna utsläppas alltsa samband härmed anförde pre- 
Solleftea med den för alten- med moderation. Flytande e- miärministern som .-.kal att 
tatet mot militärtaget

^ Luleå natten til den 15 maj del övergett 
1 häktade chauffören Tor Elias- alltför riskabla. Men märk väl representant skall aga full 

son frän I-angsele samt malen — det är endast inom flyget vetorätt i fall av mot regerin- 
mot de 10 ynglingar, som äta-jsom raketen har någon fram- gens principer stridande vko
la t.s för samma sak, kommer tid. Som ekonomiskt driftsme- nomiska frågor, 
t. f. landsfogde A. Ross att del har den ingen utsikt förr- I sitt tal framhöll mv. Brac- 
tjänstgöra som aklagare.

Förändringar inom pen- skjutit*, 
sionslribunalen.

Stillestånd å Trans-Ca- 
nada Histhway.

attentatet.Lagförslaget innefattar utökning 
av tribunalen.

Klan avvaktar meddelande fran 
Ottawa om understad

Det av federalregeringen 
utarbetade ändringsförslaget 
till pensionstribunalen 
föredragits i House of Gom
mens. Förslaget innebär 'en 
utökning av tribunalen fran 
9 till 12 ledamöter -och kom- 
missiorärernas antal från 7 
till 10.

Förändringarna ha föran

inga kontrakt for färdig
ställandet av “The Trans-Ua- 
nada Highway" mellan Mani- 
toba och Ontario har vad be
träffar grusningsarbvle ut
lämnats. Man avvaktar näm
ligen meddelande från Ottawa 
hur regeringen ämnar förfara 
med nödhjälpsfondvr och sö
ker ordna det sa att landsvä
gen kommer att finansiera* 
som nödhjälpsarbet*-. med un
derstöd fran federalievvrin- 
gen. Det återstår ä' nu 65 mil 
att bygga mellan “Seven Sis
ters” och Ontario - gränsen 
vårav 21 mil nu är< reda att 
bliva grusade.

frän nergimedel har man för vår1 regerineen önskade en repre- 
såsom varande sentant i styrelsen att denne

än vid hastigheter pa lägst ken vidare att regeringen haft 
1.000 mil i tim. Maxiriiihas- under övervägande flera pla- 
tigheterna komma att hålla______________________________
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letts av det stora antal sig omkring ,3,000 mil i tim.
pensionsansökn iigar - m in- Mexicos president beord- Att den nuvarande fljgma-

skinstvpen dä hl i r hopplöst 
föråldrad säger sig självt. Ic
ke heller blir det nagra jätte-

dare en omrevidering av arbe- Sönerna instru-ras att i stallet maskiner för 100-tals passage- 
tet. så att en del av de frågor upptaga studier i Canada. rare utan sma vinglosa flyg- 
som tidigare behandlats avi ---------- kroppar. En sadan färd över
tribunalen, i framtiden skela Enligt telegram fran Mexi- Atlanten kommer naturligtvis ---------- ,
komma under pensionsstyrcl- co City har republikens pre- cj a,t Ka pa de höjder man Enligt senaste uppgifter Ottawa planerar aktiv 
sen bestämmanderätt. sident Ortiz Rubio uppmanat nu räknar med utan snarare fran Sverige är det omkring hjälp för kreaturs-

sina söner att omedelbart av- omkring de dubbla mot vad 200 svenskbybor, som komma
resa från New York, där de Piccard var uppe i. Det svä- att aterresa till Sovjetryssland

Den nya poststadgan ef- for närvarande studera, och raste problemet — fortfaran- Sedän regeringen nu beslutat
fektiv. i stället anmäla sig vid ("a- de helt oklart — blir land- att bestrida deras resekos*na-
---------- nadensiskt universitet.

Gäller även flygpost.

200 svenskbybor resa
rar sina söner fränkommit under arets lopp, upp tillbaka.

U. S. A.till dato icke mindre an 18.
000. Lagförslaget innebär vl-s Socialstyrelsen ar beredd alt 

skpndsamt ordna för av
resan.

skötseln.

överförande av nötkreatur 
till K ron land ställes i 

utsikt.ningsmöjligheterna. der med statsbidrag.Inom soci
al märkliga beslutet sat- . alstyrelsen är man beredd ett

tes i sammanhang med det 100,000,000 dollars l skyndsamt ordna för avresan. pa grund ay de många torr-
Den nya poststadean, enligt mord som nyligen förrättades nödhjälpsfonder. Understöd lämmas emellertid lagda distrikten i Västra Ca-

vilken brev inom landet nu a tvenne mexicanare. den ena ------- endast till sadana svenskby- na<ja. 8tar regeringen inför
kosta 3 cents och utom landet presidentens nevö, da de dö- Regeringen masle „pptaga /<,„ för bor. som "blivit svenska un- nödvändigheten att vidtava ef-

med undantag för »lades av en sheriff i Ard-6 cents.
Förenta Staterna och Storbri- more, Oklahoma.

dersatar.att taga hand om nödläget 
i landet.

fektiva matt o<-h steg for att 
rädda «n stor del av landets 
kreatu rs besättningar, 
tror i Ottawa att detta kom
mer ske pa så sätt att K ron
land i de nordliga delarna av 
landet kommer att ställas till 
farmarnas 
Man utarbetar för närvarande

tannien. dar taxan är densam- —------------------
ma som för inlandet, trädde Montrealman räddar 116

Man
Mac Donald till Berlin 

den 17 juli.
Enligt senaste meddelande

som bekant i kraft den 1 juli. |jy under 26 manader. från Ottawa umgås federal-1 
Aven flvgposten har hl!vit 

dyrare och även här är en höj
ning av en cents gällande. Quebees
“Air-mail” kosta alltsa nu re- ning, har i dagarna belönats vändtga utbetalningarna för överläggning med Mac Donald, 
spektive 6 och 16 cents. Nya med provinsens
frimärken härför ha icke an- LeaugueV guldmedalj för be- hundra miljoner dollars stäl- accepterat en inbjudan fran 
skaffats varför matt endast rötaliga gärningar.
behöver påsätta de olika flyg- har under de sista 26 mana- rätt att upptaga 
postbreven ett vanligt en centsj derna räddat icke mindre än hjälpslån kommer i dagarna lägga ett besök i Berlin den len över Kronlandet samt de 
frimärke extra. 1116 liv vid 66 olika tillfällen, att föreläggas parlamentet. 17 juli. olika järnvägsbolagen.

---------- regeringen med planer på upp-
L. B. Tcmple. anställd vid tagandet av ett nytt lan. den-

Kraftverksanlägg- ra gang för att möta de nöd- Henderson ha i dag haft en
Montague Norman och

fria förfogande.

“Safety nödhjälp. Ett belopp av ett MacDonald och Henderson ha en plan enligt vilken samar
bete skulle kunna uppnäs mel- 

Temple les i utsikt och en begäran om rikskansler Bruening och ut- lan de olika provinsrogerin- 
detta nöd- rikesminister Curtis att av- garna, vilka nu hava kontrol-


